
2025年 9月17日 (水) 19:30〜20:30

      会場・WEBのハイブリッド開催

場 所： ダブルツリーbyヒルトン那覇首里城 歓会の間
  〒903-8601 沖縄県那覇市首里山川町1-132-1

参加費：無料

座 長 リハビリテーションクリニックやまぐち

「痙縮治療と急性期リハビリテーションの重要性」

演 者 琉球大学病院 リハビリテーション科

共 催：沖縄県リハビリテーション医学会・協会 沖縄県整形外科医会 沖縄県整形外科学研修会
 帝人ヘルスケア株式会社

後 援：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会 一般社団法人 沖縄県作業療法士会
一般社団法人 沖縄県言語聴覚士会 日本義肢協会 沖縄県支部 一般社団法人 沖縄県介護福祉士会

特命教授 リハビリテーション部 部長 山田 尚基 先生 

院長 山口 健 先生

沖縄県リハビリテーション
医学会・協会 講演会

本会は感染対策に万全を期して対応いたします。
万障お繰り合わせのうえ、ご来駕賜ります様お願い申し上げます。

事前申込み制 詳細は裏面をご参照ください

〈単位について〉
・1単位につき1000円お支払い願います
・講演開始から10分過ぎますと単位取得が認められません
日本リハビリテーション医学会

〇リハビリテーション科専門医 1単位 〇認定臨床医 10単位

日本整形外科学会
〇教育研修会単位 1単位 N13（リハビリテーション）またはRe（運動器リハビリテーション）



ご視聴方法は会場・WEB配信での視聴をご選択いただけます。
スマートフォンの場合は事前のZoomアプリが必要となりますのでダウンロードをお願い申し上げます。
パソコンの場合は下記ブラウザでもご視聴いただけますが、アプリでのご視聴を推奨しております。
(ブラウザのバージョンが古い場合は正常に作動しない可能性がございます。)
対応ブラウザ：Internet Explorer、Google chrome、Firefox、Safari、Edge

事前申込みURL

①表示の切り替え方法

画面右上にある「スピーカービュー」
「ギャラリービュー」の切り替えで表示モード
を変更できます。

発言状態ミュート状態

②マイクON OFF

③カメラON OFF

カメラOFF状態 カメラON状態

～ 事前申込み制 ～

お問い
   合わせ

沖縄県リハビリテーション
医学会・協会 事務局 平良

TEL:098-894-1416 FAX:098-894-5284

Email:r30608sk@cs.u-ryukyu.ac.jp

https://teijin.3esys.jp/cKfm8

マイクは常にOFF（ミュート）にしてください

重要:単位をご希望の先生方へ
1単位につき受講料1,000円お支払い願います

【現地参加】
日整会の教育研修単位取得希望の方は、日整会会員専用ページ・日整会JOINTSアプリ
から取得したQRコードを必ずご持参ください。
（日整会基幹システム更新のため会員カードは廃止されております。）
※講演開始から10分過ぎますと単位取得が認められません。

【WEB参加】
単位につきましては事前のお申し込みと当日のログ確認をもって申請いたします。

※講演開始から10分過ぎますと単位取得が認められません。

ログ確認に必要となりますので、当日ご視聴の際は必ず、①ご施設名
②氏名フルネールがわかるようにログインし、カメラをONにしてください。

単位をご希望の先生は学会毎に1,000円のお支払いをお願い申し上げます。

支払い先につきましては、講演会終了後に沖縄県リハビリテーション医学会・協会

事務局よりご連絡申し上げます。

後日 ご登録いただいたメールアドレスにWEB参加のURLをお送りいたします。
※会場参加を選択された方にもお送りいたします。

mailto:r30608sk@cs.u-ryukyu.ac.jp

	スライド 1
	スライド 2

